



## Prefeitura Municipal de Patrocínio Estado de Minas Gerais

### RESULTADO REGISTRO DE PREÇOS

**Processo nº: 141/2020**

**Modalidade: Pregão - RP 75**

**Edital nº: 103/2020**

**Tipo: Menor Preço Por Item**

**Validade: até 04 de setembro de 2021.**

**Objeto:** Registro de preços para aquisições de peças para a parte elétrica de veículos leves e para prestação de serviços de parte elétrica em máquinas e veículos leves e pesados, para atender a frota municipal, solicitado pela Secretaria Municipal de Obras Públicas.

#### EMPRESA: AUTO ELETRICA SHALOM EIRELI ME

| ITEM | QTDE | UN | ESPECIFICAÇÃO                                                    | MARCA   | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|------|------|----|------------------------------------------------------------------|---------|----------------|--------------|
| 3    | 50   | UN | ANEL AJUSTE 6003                                                 | ETE     | R\$ 8,40       | R\$ 420,00   |
| 4    | 15   | UN | ARO DO FAROL - IDENTIFICAÇÃO: TREMENDÃO                          | PRADO   | R\$ 50,00      | R\$ 750,00   |
| 5    | 10   | UN | AUTOMATICO 1482                                                  | ZM      | R\$ 100,00     | R\$ 1.000,00 |
| 9    | 10   | UN | AUTOMATICO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: JF 531                      | ZM      | R\$ 110,00     | R\$ 1.100,00 |
| 10   | 10   | UN | BENDIX 497                                                       | ZEN     | R\$ 58,00      | R\$ 580,00   |
| 12   | 10   | UN | BENDIX 024                                                       | ZEN     | \$ 60,00       | R\$ 600,00   |
| 13   | 10   | UN | BENDIX 085                                                       | ZEN     | R\$ 65,00      | R\$ 650,00   |
| 15   | 5    | UN | BENDIX 1666                                                      | ZEN     | R\$ 65,00      | R\$ 325,00   |
| 16   | 10   | UN | BENDIX 837                                                       | ZEN     | R\$ 60,00      | R\$ 600,00   |
| 17   | 10   | UN | BOBINA JF                                                        | MCM     | R\$ 95,00      | R\$ 950,00   |
| 18   | 30   | UN | BOBINA PARA VEICULO MARCA/MODELO: CHT                            | MCM     | R\$ 90,00      | R\$ 2.700,00 |
| 19   | 15   | UN | BOBINA, PARA VEICULOS MARCA/MODELO: JF 24V                       | MCM     | R\$ 95,00      | R\$ 1425,00  |
| 20   | 10   | UN | BOMBA D'AGUA DO MOTOR AUTOMOTIVO PARA VEICULOS MARCA/MODELO: 12V | VTO     | R\$ 18,00      | R\$ 180,00   |
| 21   | 15   | UN | BOMBA D'AGUA DO MOTOR AUTOMOTIVO PARA VEICULOS MARCA/MODELO: 24V | VTO     | R\$ 25,00      | R\$ 375,00   |
| 22   | 30   | UN | BOMBA D'AGUA BF 24V                                              | VTO     | R\$ 25,00      | R\$ 750,00   |
| 23   | 20   | UN | BOMBA D'AGUA LAVADOR PARABRISA 24V                               | VTO     | R\$ 25,00      | R\$ 500,00   |
| 24   | 10   | UN | BOTÃO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: BUZINA                           | MARILIA | R\$ 6,00       | R\$ 60,00    |
| 25   | 50   | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE ARRANQUE 014              | ST      | R\$ 3,90       | R\$ 195,00   |
| 26   | 15   | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE ARRANQUE 04               | ST      | R\$ 3,90       | R\$ 58,50    |
| 27   | 50   | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE ARRANQUE 082              | ST      | R\$ 3,000      | R\$ 150,00   |



## Prefeitura Municipal de Patrocínio Estado de Minas Gerais

|    |     |    |                                                       |          |             |              |
|----|-----|----|-------------------------------------------------------|----------|-------------|--------------|
| 28 | 10  | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE ARRANQUE 084   | ST       | R\$ 9,00    | R\$ 90,00    |
| 29 | 50  | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE ARRANQUE 085   | ST       | R\$ 5,00    | R\$ 250,00   |
| 30 | 5   | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE ARRANQUE 089   | ST       | R\$ 3,50    | R\$ 17,50    |
| 31 | 50  | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE ARRANQUE 090   | ST       | R\$ 3,90    | R\$ 195,00   |
| 32 | 30  | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE ARRANQUE 67    | ST       | R\$ 3,90    | R\$ 117,00   |
| 34 | 10  | UN | BUCHA VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE ALTERNADOR         | CINAP    | R\$ 9,00    | R\$ 90,00    |
| 35 | 50  | UN | BUZINA 12V                                            | GAUSS    | R\$ 27,90   | R\$ 1.395,00 |
| 36 | 20  | UN | BUZINA 24V                                            | GAUSS    | R\$ 30,00   | R\$ 600,00   |
| 37 | 300 | UN | CABO 2 X 1                                            | DNI      | R\$ 3,00    | R\$ 900,00   |
| 38 | 200 | UN | CABO 6 X 1                                            | DNI      | R\$ 6,00    | R\$ 1.200,00 |
| 39 | 10  | UN | CAIXA DE VOLTAGEM                                     | GAUSS    | R\$ 100,00  | R\$ 1.000,00 |
| 40 | 10  | UN | CAIXA DE VOLTAGEM 011                                 | GAUSS    | R\$ 58,00   | R\$ 580,00   |
| 44 | 5   | UN | CAPA PARA VEICULOS                                    | ETE      | R\$ 1,50    | R\$ 7,50     |
| 41 | 5   | UN | CAIXA DE VOLTAGEM 034                                 | GAUSS    | R\$ 25,00   | R\$ 125,00   |
| 45 | 20  | UN | CHAVE DE SETA                                         | OSPINA   | R\$ 40,00   | R\$ 800,00   |
| 46 | 35  | UN | CHAVE DE SETA USO VEICULAR                            | OSPINA   | R\$ 45,00   | R\$ 1.575,00 |
| 47 | 20  | UN | CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA VEICULAR              | MARILIA  | R\$ 38,90   | R\$ 778,00   |
| 49 | 15  | UN | CHAVE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 1012              | MARILIA  | R\$ 20,00   | R\$ 300,00   |
| 50 | 10  | UN | CHAVE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE IGNIÇÃO 11.230 | MARILIA  | R\$ 45,00   | R\$ 450,00   |
| 51 | 10  | UN | CHAVE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE PARTIDA MB     | FACOBRA  | R\$ 35,00   | R\$ 350,00   |
| 52 | 10  | UN | CHAVE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: PUXA EMPURRA      | FACOBRA  | R\$ 7,00    | R\$ 70,00    |
| 53 | 15  | UN | CHAVE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: TIC TAC           | FACOBRA  | R\$ 8,00    | R\$ 120,00   |
| 54 | 20  | UN | COMUTADOR DE IGNICAO VW                               | FACOBRA  | R\$ 10,00   | R\$ 200,00   |
| 56 | 25  | UN | ESTATOR 55                                            | JR       | R\$ 70,00   | R\$ 1.750,00 |
| 58 | 25  | UN | ESTATOR VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 33                  | JR       | R\$ 70,00   | R\$ 1.750,00 |
| 59 | 100 | UN | FAROL DE MILHA REDONDO 6 LEDS 18W.                    | DNI      | R\$ 23,90   | R\$ 2.390,00 |
| 60 | 15  | UN | FAROL PARA VEICULOS MARCA/MODELO                      | IAN      | R\$ 45,00   | R\$ 675,00   |
| 61 | 10  | UN | FAROL USO VEICULAR                                    | IAN      | R\$ 40,00   | R\$ 400,00   |
| 62 | 10  | UN | FAROL USO VEICULAR IDENTIFICAÇÃO: 046                 | FORTLUZ  | R\$ 40,00   | R\$ 400,00   |
| 63 | 20  | UN | FAROL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 5783400009        | FORTLUZ  | R\$ 100,000 | R\$ 2.000,00 |
| 64 | 10  | UN | FAROL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 5793400427        | FORTLUZ  | R\$ 47,00   | R\$ 470,00   |
| 65 | 10  | UN | FAROL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 5793400435        | FORTLUZ  | R\$ 39,80   | R\$ 398,00   |
| 66 | 10  | UN | FAROL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: F29               | FORTLUZ  | R\$ 70,00   | R\$ 700,00   |
| 67 | 10  | UN | FAROL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: F58               | FORTLUZ  | R\$ 37,80   | R\$ 378,00   |
| 68 | 30  | UN | FAROL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: MB                | ORIGINAL | R\$ 41,00   | R\$ 1.230,00 |



## Prefeitura Municipal de Patrocínio Estado de Minas Gerais

|     |     |    |                                                                                                                                                               |         |            |              |
|-----|-----|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------------|
| 70  | 20  | UN | FAROL USO VEICULAR PARA VEICULOS<br>MARCA/MODELO:                                                                                                             | FORTLUZ | R\$ 48,00  | R\$ 960,00   |
| 71  | 300 | MT | FIO ELETRICO - TIPO: DUPLO, FLEXIVEL, MEDIDA: 2,5<br>MM                                                                                                       | CONDUMA | R\$ 1,500  | R\$ 450,00   |
| 72  | 100 | MT | FIO ELETRICO 10MM                                                                                                                                             | CONDUMA | R\$ 3,80   | R\$ 380,00   |
| 73  | 300 | MT | FIO ELETRICO 15MM                                                                                                                                             | CONDUMA | R\$ 4,00   | R\$ 1.200,00 |
| 74  | 200 | MT | FIO ELETRICO 4MM                                                                                                                                              | CONDUMA | R\$ 2,70   | R\$ 540,00   |
| 75  | 35  | UN | FUSIVEL - TIPO: DE VIDRO                                                                                                                                      | AMS     | R\$ 0,85   | R\$ 29,75    |
| 76  | 25  | UN | FUSIVEL - TIPO: LOUÇA                                                                                                                                         | AMS     | R\$ 0,35   | R\$ 8,75     |
| 78  | 500 | UN | FUSIVEL DE VIDRO 15 AMPERES                                                                                                                                   | AMS     | R\$ 0,55   | R\$ 275,00   |
| 79  | 500 | UN | FUSIVEL DE VIDRO 20 AMPERES                                                                                                                                   | AMS     | R\$ 0,60   | R\$ 300,00   |
| 80  | 500 | UN | FUSIVEL DE VIDRO 25 AMPERES                                                                                                                                   | AMS     | R\$ 0,55   | R\$ 275,00   |
| 82  | 500 | UN | FUSIVEL LAMINA 25 AMPERES                                                                                                                                     | AMS     | R\$ 0,280  | R\$ 140,00   |
| 83  | 500 | UN | FUSIVEL LAMINA 5 AMPERES                                                                                                                                      | AMS     | R\$ 0,30   | R\$ 150,00   |
| 84  | 25  | UN | FUSIVEL TIPO LAMINA                                                                                                                                           | AMS     | R\$ 0,29   | R\$ 7,25     |
| 85  | 500 | UN | FUSIVEL TIPO LAMINA AMPERAGEM 20 AMPERES<br>TENSÃO 12 VOLTS                                                                                                   | AMS     | R\$ 0,29   | R\$ 145,00   |
| 87  | 10  | UN | GARRA GRANDE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO:<br>111185                                                                                                          | ETE     | R\$ 10,00  | R\$ 100,00   |
| 88  | 10  | UN | GARRA PEQUENA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO:<br>ETE 7281                                                                                                       | ETE     | R\$ 3,80   | R\$ 38,00    |
| 89  | 20  | UN | GIROFLEX 24 LED RED/ACEND AM                                                                                                                                  | DNI     | R\$ 105,00 | R\$ 2.100,00 |
| 90  | 10  | UN | HORIMETRO USO VEICULAR                                                                                                                                        | TUROTE  | R\$ 96,00  | R\$ 960,00   |
| 91  | 20  | UN | IMPULSOR PARA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO:<br>IMPULSOR DE PARTIDA, MARCA/MODELO:<br>MB/1123/1418/1618/1218                                                   | ZEN     | R\$ 53,00  | R\$ 1.060,00 |
| 93  | 10  | UN | INDUZIDO 37 MT 24V                                                                                                                                            | JR      | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 |
| 94  | 10  | UN | INDUZIDO JD 24V                                                                                                                                               | JR      | R\$ 135,00 | R\$ 1.350,00 |
| 95  | 10  | UN | INDUZIDO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: CHT                                                                                                                        | JR      | R\$ 90,00  | R\$ 900,00   |
| 97  | 50  | UN | INTERRUPTOR DE FREIO. MB                                                                                                                                      | MARFLEX | R\$ 24,00  | R\$ 1.200,00 |
| 99  | 5   | UN | INTERRUPTOR USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE<br>FREIO VW                                                                                                      | 3RHO    | R\$ 12,00  | R\$ 60,00    |
| 100 | 5   | UN | INTERRUPTOR USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE<br>OLEO MB                                                                                                       | MARFLEX | R\$ 8,90   | R\$ 44,50    |
| 101 | 10  | UN | INTERRUPTOR USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE<br>OLEO VW                                                                                                       | MARFLEX | R\$ 7,00   | R\$ 70,00    |
| 102 | 5   | UN | INTERRUPTOR USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE<br>RE MB                                                                                                         | MARFLEX | R\$ 27,00  | R\$ 135,00   |
| 103 | 10  | UN | INTERRUPTOR USO VEICULAR -IDENTIFICACAO: DE<br>RÉ VW                                                                                                          | 3RHO    | R\$ 13,00  | R\$ 130,00   |
| 104 | 50  | UN | KIT BUCHA                                                                                                                                                     | WAR     | R\$ 13,00  | R\$ 650,00   |
| 105 | 30  | UN | LACRE DE SEGURANCA MATERIAPRIMA PLASTICO<br>MEDINDO 40CM TIPO ABRACADEIRA COR<br>TRANSPARENTE NUMERACAO SEM<br>NUMERACAO PERSONALIZACAO SEM<br>PERSONALIZACAO | FRONTEC | R\$ 0,27   | R\$ 8,10     |
| 106 | 40  | UN | LAMPADA 1034 24V                                                                                                                                              | PHILIPS | R\$ 2,12   | R\$ 84,80    |
| 107 | 150 | UN | LAMPADA 1034 12V PINGAO                                                                                                                                       | PHILIPS | R\$ 1,35   | R\$ 202,50   |



## Prefeitura Municipal de Patrocínio Estado de Minas Gerais

|     |     |    |                                                                                                            |          |           |              |
|-----|-----|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------------|
| 108 | 50  | UN | LAMPADA 1141, 24V                                                                                          | PHILIPS  | R\$ 1,40  | R\$ 70,00    |
| 109 | 5   | UN | LAMPADA 069-24V                                                                                            | PHILIPS  | R\$ 1,13  | R\$ 5,65     |
| 112 | 25  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA LED 69 24 V                                                                             | AUTOROL  | R\$ 3,90  | R\$ 97,50    |
| 113 | 10  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA LED PINGÃO 24                                                                           | AUTOROL  | R\$ 6,80  | R\$ 68,00    |
| 114 | 50  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA - IDENTIFICACAO: 12 VOLTS, TIPO: TORPEDO                                                | PHILIPS  | R\$ 1,40  | R\$ 70,00    |
| 115 | 15  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA - IDENTIFICACAO: 67 MEDIA, TIPO: 01 POLO                                                | PHILIPS  | R\$ 1,70  | R\$ 25,50    |
| 116 | 30  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA - IDENTIFICACAO: FAROL_H4, TIPO: 12 VOLTS                                               | PHILIPS  | R\$ 0,99  | R\$ 29,70    |
| 117 | 10  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA - IDENTIFICACAO: H1                                                                     | GAUSS    | R\$ 9,80  | R\$ 98,00    |
| 118 | 60  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA - IDENTIFICACAO: H5 FAROL, 12 VOLTS                                                     | GAUSS    | R\$ 9,75  | R\$ 585,00   |
| 119 | 30  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA -IDENTIFICACAO: TODOS VEICULOS, TIPO: 01 POLO 1141 - 12 VOLTS                           | GAUSS    | R\$ 5,00  | R\$ 150,00   |
| 120 | 100 | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA IDENTIFICACAO 1034 TIPO 02 POLOS 21W/5W 12V PINOS DESENCONTRADOS                        | PHILIPS  | R\$ 9,00  | R\$ 900,00   |
| 122 | 30  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA LED 1034                                                                                | AUTOPOL  | R\$ 8,50  | R\$ 255,00   |
| 123 | 10  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA LED 1141                                                                                | AUTOPOL  | R\$ 8,40  | R\$ 84,00    |
| 124 | 5   | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA LED 1141 24V                                                                            | AUTOPOL  | R\$ 5,90  | R\$ 29,50    |
| 125 | 10  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA LED 67 24 V                                                                             | AUTOPOL  | R\$ 5,40  | R\$ 54,00    |
| 126 | 20  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA PINGÃO 12                                                                               | PHILIPS  | R\$ 0,79  | R\$ 15,80    |
| 127 | 30  | UN | LAMPADA H4 24V                                                                                             | GAUSS    | R\$ 13,20 | R\$ 396,00   |
| 128 | 40  | UN | LAMPADA H4 24V.                                                                                            | GAUSS    | R\$ 14,00 | R\$ 560,00   |
| 129 | 35  | UN | LAMPADA HALOGENA -5 24V                                                                                    | TESLA    | R\$ 13,50 | R\$ 472,50   |
| 130 | 15  | UN | LANTERNA DIANTEIRA, ESQUERDA/DIREITA, PARA VEICULOS MARCA/MODELO: SN 1065                                  | SN       | R\$ 14,20 | R\$ 213,00   |
| 131 | 25  | UN | LANTERNA DIANTEIRA, ESQUERDA/DIREITA, PARA VEICULOS MARCA/MODELO: GF2303 D,E                               | ORIGINAL | R\$ 14,00 | R\$ 350,00   |
| 132 | 40  | UN | LANTERNA DIANTEIRA, ESQUERDA/DIREITA, PARA VEICULOS MARCA/MODELO:                                          | GF       | R\$ 34,00 | R\$ 1.360,00 |
| 133 | 110 | UN | LANTERNA TRAZEIRA MARMITAO                                                                                 | GF       | R\$ 28,90 | R\$ 3.179,00 |
| 135 | 15  | UN | LANTERNA VEICULAR - IDENTIFICACAO: GF 176                                                                  | GF       | R\$ 15,00 | R\$ 225,00   |
| 136 | 25  | UN | LANTERNA VEICULAR - IDENTIFICACAO: DE SETA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA, MARCA/MODELO: MB/1123/1418/1618/1218 | SN       | R\$ 29,00 | R\$ 725,00   |
| 137 | 30  | UN | LANTERNA VEICULAR - IDENTIFICACAO: SETA                                                                    | SN       | R\$ 29,00 | R\$ 870,00   |



## Prefeitura Municipal de Patrocínio Estado de Minas Gerais

|     |    |    |                                                                                                                     |         |            |              |
|-----|----|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------------|
|     |    |    | LATERAL DIREITA/ESQUERDA, MARCA/MODELO:<br>MB/1123/1418/1618/1218                                                   |         |            |              |
| 138 | 5  | UN | LANTERNA VEICULAR GF 0184                                                                                           | GF      | R\$ 16,00  | R\$ 80,00    |
| 139 | 20 | UN | LANTERNA VEICULAR GF 110                                                                                            | GF      | R\$ 7,50   | R\$ 150,00   |
| 140 | 15 | UN | LANTERNA VEICULAR GF 175                                                                                            | GF      | R\$ 25,50  | R\$ 382,50   |
| 141 | 15 | UN | LANTERNA VEICULAR GF 5.208                                                                                          | GF      | R\$ 17,90  | 268,50       |
| 142 | 10 | UN | LANTERNA VEICULAR MB GF 173                                                                                         | GF      | R\$ 14,00  | R\$ 140,00   |
| 144 | 5  | UN | LENTE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO:<br>MARMITÃO                                                                     | GF      | R\$ 12,00  | R\$ 60,00    |
| 145 | 15 | UN | MANCAL 3947                                                                                                         | ZEN     | R\$ 39,00  | R\$ 585,00   |
| 146 | 5  | UN | MANCAL 2405                                                                                                         | ZEN     | R\$ 35,00  | R\$ 175,00   |
| 147 | 10 | UN | MANCAL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 3111                                                                           | ZEN     | R\$ 84,00  | R\$ 840,00   |
| 148 | 20 | UN | MANCAL USO VEICULAR IDENTIFICACAO 3112                                                                              | ZEN     | R\$ 40,00  | R\$ 800,00   |
| 149 | 10 | UN | MOTOR ARRANQUE M100                                                                                                 | ZM      | R\$ 890,00 | R\$ 8.900,00 |
| 150 | 10 | UN | MOTOR DE ARRANQUE. JF                                                                                               | ZM      | R\$ 735,00 | R\$ 7.350,00 |
| 151 | 20 | UN | MOTOR LIMPADOR DO PARA-BRISA VEICULAR MB<br>24V                                                                     | IMOBRAZ | R\$ 100,00 | R\$ 2.000,00 |
| 152 | 5  | UN | PALHETA LIMPADOR VEICULAR - IDENTIFICACAO:<br>PARA-BRISA LADO DIREITO, MARCA/MODELO: 20                             | VETOR   | R\$ 9,00   | R\$ 45,00    |
| 153 | 5  | UN | PALHETA LIMPADOR VEICULAR - IDENTIFICACAO:<br>PARA-BRISA LADO ESQUERDO, MARCA/MODELO: 22                            | VETOR   | R\$ 10,00  | R\$ 50,00    |
| 154 | 30 | UN | PALHETA LIMPADOR VEICULAR - IDENTIFICACAO:<br>PARA-BRISA, MARCA/MODELO: FIAT/DOBLO 20                               | VETOR   | R\$ 10,00  | R\$ 300,00   |
| 155 | 30 | UN | PALHETA LIMPADOR VEICULAR - IDENTIFICACAO:<br>PARA-BRISA, MARCA/MODELO: FIAT/PALIO/PALIO<br>WEEKEND/SIENA/STRADA 24 | VETOR   | R\$ 13,50  | R\$ 405,00   |
| 156 | 5  | UN | PALHETA LIMPADOR VEICULAR IDENTIFICACAO<br>PARABRISA 18                                                             | VETOR   | R\$ 8,00   | R\$ 40,00    |
| 157 | 30 | UN | PALHETA LIMPADOR VEICULAR IDENTIFICACAO<br>PARABRISA MARCA/MODELO FIAT/DUCATO 22                                    | DYNA    | R\$ 10,00  | R\$ 300,00   |
| 158 | 25 | UN | PALHETA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: 2472                                                                          | DYNA    | R\$ 20,00  | R\$ 500,00   |
| 160 | 10 | UN | PLANETARIA VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 12684                                                                          | ZEN     | R\$ 25,00  | R\$ 250,00   |
| 161 | 10 | UN | POLIA DA RODA LIVRE DO ALTERNADOR                                                                                   | ZEN     | R\$ 70,00  | R\$ 700,00   |
| 162 | 10 | UN | POLIA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: UMA VIA                                                                         | ZEN     | R\$ 30,00  | R\$ 300,00   |
| 163 | 20 | UN | PONTEIRA ST 78201 TERMINAL                                                                                          | CINAP   | 3,50       | 70,00        |
| 165 | 5  | UN | PORTA-FUSIVEL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO:<br>MAX                                                                  | ETE     | R\$ 2,90   | R\$ 14,50    |
| 168 | 10 | UN | RABICHO USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE DOIS<br>POLOS                                                              | ETE     | R\$ 2,50   | R\$ 25,00    |
| 169 | 5  | UN | RABICHO USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE UM<br>POLO                                                                 | ETE     | R\$ 2,50   | R\$ 12,50    |
| 170 | 50 | UN | REGULADOR DE VOLTAGEM USO VEICULAR -<br>AMPERAGEM ALTERNADOR: 24 VOLTS, FIAT                                        | BOSCH   | R\$ 50,00  | R\$ 2.500,00 |
| 171 | 10 | UN | REGULADOR USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 018                                                                         | BOSCH   | R\$ 30,00  | R\$ 300,00   |
| 173 | 10 | UN | REGULADOR USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 034                                                                         | GAUSS   | R\$ 40,00  | R\$ 400,00   |
| 174 | 20 | UN | REGULADOR USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO:<br>F00M144 123                                                              | BOSCH   | R\$ 118,00 | R\$ 2.360,00 |
| 176 | 20 | UN | RELE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: AUXILIAR                                                                         | DNI     | R\$ 9,40   | R\$ 188,00   |



## Prefeitura Municipal de Patrocínio Estado de Minas Gerais

|     |     |    |                                                                                       |        |            |              |
|-----|-----|----|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|--------------|
|     |     |    | 24V                                                                                   |        |            |              |
| 177 | 10  | UN | RELE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE SETA 12V                                        | DNI    | R\$ 12,00  | R\$ 120,00   |
| 178 | 10  | UN | RELE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE SETA 24V                                        | DNI    | R\$ 14,00  | R\$ 140,00   |
| 179 | 30  | UN | RELOGIO MARCADOR DE PRESSAO DO OLEO                                                   | VDO    | R\$ 80,00  | R\$ 2.400,00 |
| 181 | 25  | UN | ROLAMENTO B17                                                                         | VTO    | R\$ 27,00  | R\$ 675,00   |
| 182 | 25  | UN | ROLAMENTO 6304                                                                        | VTO    | R\$ 9,00   | R\$ 225,00   |
| 183 | 15  | UN | ROLAMENTO 6201                                                                        | NSK    | R\$ 7,10   | R\$ 106,50   |
| 185 | 10  | UN | ROLAMENTO 62201 6303                                                                  | NACHI  | R\$ 15,00  | R\$ 150,00   |
| 186 | 5   | UN | ROLAMENTO 6003                                                                        | NSK    | R\$ 11,00  | R\$ 55,00    |
| 187 | 25  | UN | ROLAMENTO 6202                                                                        | NACHI  | R\$ 8,90   | R\$ 222,50   |
| 188 | 10  | UN | ROLAMENTO 6303 ALTERNADOR                                                             | NACHI  | R\$ 11,00  | R\$ 110,00   |
| 189 | 10  | UN | ROLAMENTO USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: 6203 (PARA ALTERNADOR), MARCA/MODELO: (TODOS) | VDO    | R\$ 8,00   | R\$ 80,00    |
| 190 | 20  | UN | ROLAMENTO USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: 623/22LLUA                                    | NSK    | R\$ 30,00  | R\$ 600,00   |
| 191 | 5   | UN | ROTOR 90 AMPERES VW                                                                   | JR     | R\$ 115,00 | R\$ 575,00   |
| 192 | 15  | UN | ROTOR DO ALTERNADOR                                                                   | JR     | R\$ 60,00  | R\$ 900,00   |
| 193 | 20  | UN | ROTOR USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: 1308                                              | UNIFAP | R\$ 50,00  | R\$ 150,00   |
| 194 | 20  | UN | ROTOR USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: 55                                                | JR     | R\$ 49,00  | R\$ 980,00   |
| 197 | 10  | UN | SIRENE USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: 24V                                              | DNI    | R\$ 28,00  | R\$ 280,00   |
| 198 | 10  | UN | SOQUETE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE GARRA                                        | ETE    | R\$ 5,00   | R\$ 50,00    |
| 199 | 5   | UN | SOQUETE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DOIS POLOS                                      | ETE    | R\$ 5,00   | R\$ 25,00    |
| 200 | 10  | UN | SOQUETE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: H1                                              | ETE    | R\$ 11,50  | R\$ 115,00   |
| 202 | 5   | UN | SOQUETE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: ISOLADO                                         | ETE    | R\$ 4,00   | R\$ 20,00    |
| 203 | 10  | UN | SOQUETE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: PINGÃO                                          | ETE    | R\$ 9,00   | R\$ 90,00    |
| 204 | 5   | UN | SOQUETE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: UM POLO                                         | ETE    | R\$ 4,00   | R\$ 20,00    |
| 205 | 10  | UN | SUPORTE ESCOVA JF                                                                     | UNIFAP | R\$ 25,00  | R\$ 250,00   |
| 206 | 5   | UN | SUPORTE ESCOVA PERKINS                                                                | UNIFAP | R\$ 37,00  | R\$ 185,00   |
| 207 | 10  | UN | SUPORTE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: PARA ESCOVA 1.104/4                             | UNIFAP | R\$ 15,00  | R\$ 150,00   |
| 208 | 10  | UN | SUPORTE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: PARA ESCOVA 1.115/4                             | UNIFAP | R\$ 19,70  | R\$ 197,00   |
| 209 | 15  | UN | SUPORTE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: PARA ESCOVA 1.130/4                             | UNIFAP | R\$ 44,00  | R\$ 660,00   |
| 213 | 200 | UN | TERMINAL DE BATERIA                                                                   | CINAP  | R\$ 5,00   | R\$ 1.000,00 |
| 217 | 5   | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DUAS VIAS                                        | ETE    | R\$ 2,80   | R\$ 14,00    |
| 218 | 5   | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: OITO VIAS                                        | ETE    | R\$ 8,70   | R\$ 43,50    |
| 220 | 5   | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: SEIS VIAS                                        | ETE    | R\$ 7,00   | R\$ 35,00    |
| 221 | 15  | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: TC 1005                                          | TC     | R\$ 4,90   | R\$ 73,50    |



**Prefeitura Municipal de Patrocínio  
Estado de Minas Gerais**

|     |    |    |                                              |    |          |           |
|-----|----|----|----------------------------------------------|----|----------|-----------|
| 222 | 10 | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: TC 1018 | TC | R\$ 7,00 | R\$ 70,00 |
|-----|----|----|----------------------------------------------|----|----------|-----------|

**Valor dos itens: R\$ 105.369,30 (cento e cinco mil trezentos e sessenta e nove reais e trinta centavos).**

**EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE PEÇAS CARVALHO LTDA EPP**

| ITEM | QTDE | UN | ESPECIFICAÇÃO                                  | MARCA   | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
|------|------|----|------------------------------------------------|---------|----------------|---------------|
| 2    | 10   | UN | ALTERNADOR PARA CAMINHAO VW                    | DPL     | R\$ 1.100,00   | R\$ 11.000,00 |
| 6    | 10   | UN | AUTOMATICO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 481       | ZM      | R\$ 130,00     | R\$ 1.300,00  |
| 11   | 10   | UN | BENDIX 105                                     | ZEN     | R\$ 62,00      | R\$ 620,00    |
| 33   | 50   | UN | BUCHA USO VEICULAR - IDENTIFICACAO: DO GOL     | FLAUS   | R\$ 3,00       | R\$ 150,00    |
| 42   | 15   | UN | CAIXA DE VOLTAGEM 123                          | IKRO    | R\$ 130,00     | R\$ 1.950,00  |
| 69   | 20   | UN | FAROL USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: VW         | ORGUS   | R\$ 240,00     | R\$ 4.800,00  |
| 92   | 10   | UN | INDUZIDO JF 12V                                | IKRO    | R\$ 190,00     | R\$ 1.900,00  |
| 96   | 10   | UN | INDUZIDO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: PRESTOLIGHT | IKRO    | R\$ 170,00     | R\$ 1.700,00  |
| 134  | 15   | UN | LANTERNA VEICULAR GF 177 D,E                   | ORGUS   | R\$ 15,00      | R\$ 225,00    |
| 159  | 10   | UN | PLANETARIA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: M100  | ZEN     | R\$ 55,00      | R\$ 550,00    |
| 180  | 15   | UN | RETIFICADOR USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 1366 | FLAUS   | R\$ 30,00      | R\$ 450,00    |
| 196  | 10   | UN | SIRENE RE 12V 120DB TIPO CORNETA PC            | MARILIA | R\$ 19,00      | R\$ 190,00    |

**Valor dos itens R\$ 24.835,00 (vinte e quatro mil oitocentos e trinta e cinco reais)**

**EMPRESA: MANOEL GUEDES DE ASSIS 02940839603**

| ITEM | QTDE | UN | ESPECIFICAÇÃO                                                          | MARCA    | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL      |
|------|------|----|------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| 1    | 1000 | UN | ABRACADEIRA PLASTICA 30CM                                              | FRONTEC  | R\$ 0,17       | R\$ 170,00       |
| 7    | 20   | UN | AUTOMATICO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 5485                              | ZEN      | R\$ 140,00     | R\$ 2.800,00     |
| 8    | 7    | UN | AUTOMATICO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: JF 24V                            | ZM       | R\$ 121,50     | R\$ 850,50       |
| 14   | 10   | UN | BENDIX 1091                                                            | ZEN      | R\$ 64,00      | R\$ 640,00       |
| 43   | 10   | PC | CAPA DE ISOLAMENTO PARA TERMINAL DE ENCAIXE. COM 100 PECAS CADA        | DM       | R\$ 12,30      | R\$ 123,00       |
| 48   | 30   | UN | CHAVE GERAL MANUAL M BENZ                                              | KOSTAL   | 83,00          | R\$ 2.490,00     |
| 55   | 20   | UN | CONJUNTO DE BRACO LIMPADOR DE PARA BRISA                               | GRANEIRO | R\$ 35,00      | R\$ 700,00       |
| 57   | 30   | UN | ESTATOR DO ALTERNADOR USO VEICULAR - VOLTAGEM: 24 VOLTS, MARCA/MODELO: | JR       | R\$ 95,00      | R\$ R\$ 2.850,00 |
| 77   | 100  | UN | FUSIVEL DE LOUCA 30 AMPERES                                            | HIKARI   | R\$ 0,30       | R\$ 30,00        |
| 81   | 500  | UN | FUSIVEL LAMINA 10 AMPERES                                              | HIKARI   | R\$ 0,30       | R\$ 150,00       |





## Prefeitura Municipal de Patrocínio Estado de Minas Gerais

|     |     |    |                                                                                                   |         |           |              |
|-----|-----|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------|
| 86  | 500 | UN | FUSIVEL TIPO LAMINA AMPERAGEM 30 AMPERES TENSÃO 12 VOLTS                                          | HIKARI  | R\$ 0,31  | R\$ 155,00   |
| 98  | 10  | UN | INTERRUPTOR USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE FREIO MB                                             | KOSTAL  | R\$ 39,00 | R\$ 390,00   |
| 110 | 15  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA LED 67 12 V                                                                    | AUTOPOL | R\$ 6,40  | R\$ 96,00    |
| 111 | 15  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA LED 69 12 V                                                                    | AUTOPOL | R\$ 4,80  | R\$ 72,00    |
| 121 | 40  | UN | LAMPADA AUTOMOTIVA - IDENTIFICAÇÃO: TODOS VEICULOS, TIPO: 01 POLO 1141 - 12 VOLTS                 | PHILIPS | R\$ 1,80  | R\$ 72,00    |
| 143 | 10  | UN | LENTE DE LUZ USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DA LUZ DE SETA TRASEIRA DIREITA, MARCA/MODELO: GM/S-10 | GF      | R\$ 16,00 | R\$ 160,00   |
| 164 | 15  | UN | PORTA-FUSIVEL USO VEICULAR 1,5 7198                                                               | HIKARI  | R\$ 1,70  | R\$ 25,50    |
| 172 | 10  | UN | REGULADOR USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: 027                                                       | GAUSS   | R\$ 29,00 | R\$ 290,00   |
| 175 | 5   | UN | RELE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: AUXILIAR 12V                                                   | TNI     | R\$ 7,40  | R\$ 37,00    |
| 184 | 25  | UN | ROLAMENTO 2P9858.000 6202                                                                         | NASCHI  | 9,00      | R\$ 225,00   |
| 195 | 50  | UN | SIRENE DE RE PARA USO VEICULAR                                                                    | DNI     | R\$ 22,00 | R\$ 1.100,00 |
| 201 | 15  | UN | SOQUETE USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: H7                                                          | DSC     | R\$ 5,60  | R\$ 84,00    |
| 210 | 30  | UN | TERMINAL 1/4                                                                                      | HIKARI  | R\$ 0,40  | R\$ 12,00    |
| 211 | 50  | UN | TERMINAL 3/16                                                                                     | HIKARI  | R\$ 0,32  | R\$ 16,00    |
| 212 | 5   | UN | TERMINAL 3/8                                                                                      | HIKARI  | R\$ 0,71  | R\$ 3,55     |
| 214 | 5   | UN | TERMINAL DE ENCAIXE                                                                               | HIKARI  | 0,25      | 1,25         |
| 215 | 10  | UN | TERMINAL PARA BATERIA - MATERIA PRIMA: COBRE                                                      | HIKARI  | 8,16      | 81,60        |
| 216 | 10  | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: DE FAROL                                                     | DSC     | 3,70      | 37,00        |
| 219 | 5   | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: QUATRO VIAS                                                  | DSC     | 4,98      | 24,90        |
| 223 | 20  | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: TC 1024                                                      | RAINHA  | 17,00     | 340,00       |
| 224 | 15  | UN | TOMADA USO VEICULAR - IDENTIFICAÇÃO: TRES VIAS.                                                   | RAINHA  | 2,10      | 31,50        |

**Valor dos itens R\$ 14.057,80 (quatorze mil cinquenta e sete reais e oitenta centavos).**

**Patrocínio 04 de setembro de 2020.**

**Ariany de Castro Pinheiro**

**Pregoeira Substituta**